UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách công chứng viên hoàn thành nghĩa vụ tham gia

bồi dưỡng nghiệp vụ năm 2024

Thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 15 Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày

03/02/2021 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Công chứng, Sở Tư pháp tỉnh Bình Định lập Danh sách công chứng viên hoàn thành

nghĩa vụ tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ năm 2024 (có danh sách kèm theo) và đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Bình Định.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức được

biết./.

 Nơi nhận:

- Hội Công chứng viên tỉnh;

-  Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Hoài Nam<namth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:46:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:08:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:08:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:08:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:08:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!